中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) 〔2016)81号

关于开展防火墙安全功能和性能测试

能力验证计划的通知

各有关实验室 :

为进一步提升信息安全认可实验室的有效性,中 国合格评

定国家认可委员会 (CNAS)决定组织开展《CNAS TOS⒛ 防火墙

安全功能和性能测试》能力验证计划。现将具体要求通知如下:

丨       :「卷斋蛋蓍F诺
:;耀

〗|￡昙功甯陟和丿
l± 自邕测试

∷∷   ∷

2.检测依据:

GB/T1g3玑_⒛ 15《 信息技术 安全技术 信
`憝
技术安全评估

准则》第2部分:安全功能组件,防火墙安全目标文档。

GB/T20281— ⒛15《 信息安全技术 防火墙技术要求和测试

评价方法》增强级中的安全功能、最大连接速率性能 (千兆 )

1̄¨

中的相关要求。

二、参加单位

1.已 获 CNAS认可或准各申请CNAS认可的具各相关检测能力

的实验室

2.具各相关检测能力的其他实验室

三、能力验证计划的组织实施

1.依据:按照 ISO/IEC17043《 合格评定 能力验证的通用要

求》运作本次能力验证计划

2.组 织与实施:本次计划由 CNAS组 织。本次计划的实施机

构为中国信息安全测评中心,其负责能力验证计划的技术操作 ,

编制作业指导书,样 品准各,回 收结果,撰写结果报告等;技

术专家单位为公安部计算机信息系统安全产品质量监督检验中

心,其负责参与指定值的确认,结果分析等工作。

3.费 用:CNAS的 能力验证计划为非营利性。参加本次能力

验证计划的每个单位需缴纳成本费⒛OO元。费用由实施机构收

取并用于计划的具体运作。费用汇至以下账号,并注明
“
能力

验证费
”
。

户 名:中 国信息安全测评中心

开户行:中 国农业银行北京航天城支行

账 号:11Os鲳01弭OOOO⒄ 1

4.时 间安排:2016年 12月 底前完成参加单位的报名、样品

的准各工作;2017年 1至 7月 底前完成参加单位的检测、结果

回收工作;⒛ 17年 9月 底前完成结果报告,并分发给各参加单

位 (根据能力验证要求,为 每个参加单位赋予一个代码,报告

中以代码表示,不公开参加单位与结果的对应关系 )。

-2-

四、有关要求

1.参加单位应正确认识能力验证的目的和意义,按照日常

检测工作对待本次能力验证计划,客观真实反映检测能力和水

平,确保本次计划取得实效。

2.请各参加单位于 ⒛16年 12月 31日 前填写
“
能力验证

计划报名表
”(见附件 ),邮寄、传真或电子邮件至实施机构。

实施机构联系信
`息

:

机构名称:中 国信
`息

安全测评中心

协调人:李凤娟

电话:010-82341183/13522352931

传真:010—″3411OO

E一 mail: lifj@itseC。 gOv。 cn

通讯地址:北京市海淀区上地西路 8号 院 1号楼,1OOOS5

CNAS联系信
`息

:

联系人:王 忠   电话:010-67105291

E— mai⒈ wangzh@cnas。 Org。 cn

通讯地址:北京市东城区南花市大街 8号 ,1OO062

特此通知。

附件:能力验证计划报名表

会秘书处中国合

3̄ˉ

CNAsˉW⒓⒈0〃02ˉB/1

编号:B贮

计划名称 防火墙安全功能和性能测试 计戈刂编号 CNAS T0829

参加的测试/

测量项目为

全部参加

部分参加

□

□ (列 出参加的具体项 目)

实验室组织机构代码 :

实验室认可证书号 :

实验室名称 (中 、英文 )

地址、邮编 (中、英文 )

联系人 (中、英文)

电话/传真周硎ai1:

测试/坝刂

量项目为

□ 全部获认可

全部非认可

部分获认可

□

□ (列 出项 目名称 )

校准项目的最佳测量能力 (最小不确定度)为 (仅参加校准计划的实验室填写):

实验室负责人签名 :

年 日

附件

能力验证计划报名表

注:请填写实验室的全称,已获准或正在申请CMs认可的实验室,按认可或申请认可的

名称填写。          |

4̄-

抄送: 本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处   ⒛10年 10月 26日 印发